
ORGANISMO PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CERRITOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2019
22/feb./2021

10:18 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $812,938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,772,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $812,938.97 $9,959,061.03

43-001 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE $812,938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,772,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $812,938.97 $9,959,061.03

43-001-001     CONSUMO DOMESTICO $301,127.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,957,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,127.96 $3,656,472.04

43-001-002     CONSUMO COMERCIAL $58,025.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$710,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,025.54 $652,374.46

43-001-003     CONSUMO INDUSTRIAL $47,345.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$767,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,345.67 $719,654.33

43-001-004     CONSUMO PUBLICO $31,151.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$664,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,151.29 $632,848.71

43-001-005     REZAGO CONSUMO DOMESTICO $150,748.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,810,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,748.64 $1,659,251.36

43-001-006     REZAGO CONSUMO COMERCIAL $13,684.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$315,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,684.19 $301,315.81

43-001-007     REZAGO CONSUMO INDUSTRIAL $1,777.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,777.55 $158,222.45

43-001-008     REZAGO CONSUMO PUBLICO $576.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $576.84 $91,423.16

43-001-009     PAGO ADELANTADO CONSUMO DOMESTICO $102,832.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$346,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,832.13 $243,167.87

43-001-010     PAGO ADELANTADO CONSUMO COMERCIAL $1,982.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,982.76 $74,017.24

43-001-013     PAGO EXTEMPORANEO CONSUMO DOMESTICO $762.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $762.18 $2,237.82

43-001-014     PAGO EXTEMPORANEO CONSUMO COMERCIAL $315.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $315.72 $184.28

43-001-015     PAGO EXTEMPORANEO CONSUMO INDUSTRIAL $13.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13.03 $486.97

43-001-016     PAGO EXTEMPORANEO CONSUMO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00

43-001-017     RECONEXION CONSUMO DOMESTICO $509.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $509.35 $64,490.65

43-001-018     RECONEXION CONSUMO COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-001-019     RECONEXION CONSUMO INDUSTRIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00

43-001-020     RECONEXION CONSUMO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00

43-001-021     CONEXION LINEA DE AGUA DOMESTICO $10,126.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,126.55 $71,873.45

43-001-022     CONEXION LINEA DE AGUA COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-001-023     CONEXION LINEA DE AGUA INDUSTRIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-001-025     CONTRATACION SERVICIO DE AGUA DOMESTICO $10,346.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$153,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,346.20 $142,653.80

43-001-026     CONTRATACION SERVICIO DE AGUA COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-001-029     BAJA TEMPORAL A PETICION CONSUMO DOMESTICO $788.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $788.68 $67,711.32

43-001-030     BAJA TEMPORAL A PETICION CONSUMO COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-001-032     SERVICIO DRENAJE Y ALCANTARILLADO DOMESTICO $38,048.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$628,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,048.08 $589,951.92

43-001-033     SERVICIO DRENAJE Y ALCANTARILLADO COMERCIAL $8,432.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,432.45 $152,567.55

43-001-034     SERVICIO DRENAJE Y ALCANTARILLADO INDUSTRIAL $818.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $818.97 $29,181.03

43-001-035     SERVICIO DRENAJE Y ALCANTARILLADO PUBLICO $4,493.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,493.76 $75,506.24

43-001-036     REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLADO DOMESTICO $11,231.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,231.39 $138,768.61

43-001-037     REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLADO COMERCIAL $1,556.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,556.28 $78,443.72

43-001-038     REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLADO INDUSTRIAL $66.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66.07 $2,933.93

43-001-039     REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLADO PUBLICO $76.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76.67 $2,923.33
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43-001-040     PAGO EXTEMPORANEO DRENAJE Y ALC. DOMESTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-001-041     PAGO EXTEMPORANEO DRENAJE Y ALC. COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-001-044     CONEXION DRENAJE Y ALCANTARILLADO DOMESTICO $1,749.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.00 $73,251.00

43-001-045     CONEXION DRENAJE Y ALCANTARILLADO COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-001-048     CONTRATACION DRENAJE Y ALCANTARILLADO DOMESTICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-001-064     REIMPRESION RECIBO DOMESTICO $13,498.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,498.27 $196,501.73

43-001-065     REIMPRESION RECIBO COMERCIAL $778.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$67,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $778.29 $66,221.71

43-001-066     REIMPRESION RECIBO INDUSTRIAL $47.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47.15 $1,952.85

43-001-067     REIMPRESION RECIBO PUBLICO $28.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28.31 $1,971.69

44 Otros Derechos $34,295.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$535,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,295.97 $500,704.03

44-001 MATERIAL DE PLOMERIA AGUA Y DRENAJE $34,295.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$410,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,295.97 $375,704.03

44-002 CORTE DE PAVIMENTO DOMESTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

44-003 CORTE DE PAVIMENTO COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

44-004 CORTE DE PAVIMENTO INDUSTRIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

44-005 CORTE DE PAVIMENTO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

44-006 VENTA PIPA DOMESTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,000.00

44-007 VENTA PIPA COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00

44-008 VENTA PIPA INDUSTRIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

45 Accesorios de Derechos $7,576.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,576.89 $125,423.11

45-001 RECARGOS $7,576.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,576.89 $125,423.11

61 Aprovechamientos $24,586.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,586.00 $135,414.00

61-04 Reintegros $24,586.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,586.00 $135,414.00

61-04-001     PROG. DEVOLUCION DERECHO EXTRACCION (PRODER)$24,586.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,586.00 $135,414.00

Total $879,397.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $879,397.83 $10,720,602.17
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